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Tartu Hooldekodu koosseisu kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 2. detsembri 
1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste asutamise, 
haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p. 3.5., Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu Linnavalitsuse hallatava asutuse Tartu Hooldekodu koosseis alates 01. juulist 
2008. a järgmiselt: 

Administratsioon 
Juhataja 
Juhataja asetäitja 
Sekretär-asjaajaja 

Maj andusosakond 
Osakonna juhataja 
Õde-perenaine 
Arendusjuht 
Majahoidja 
Sanitaartehnik 
Õmbleja 
Autojuht 
Remonditööline 
Abitööline 
Koristaja 

Tegeluspersonal 
Tegelusterapeut 
Hingehoiutöötaja 
Sotsiaaltöötaja 
Tegelusjuht 

3,0 
1,0 
1,0 
1,0 

18,0 
1,0 
1,0 
1,0 
1,0 
0,5 
0,5 
1,0 
2,0 
1,0 
9,0 

5,5 
1,0 
0,5 
1,0 
3,0 

Meditsiinipersonal 4,0 

Skaneeritud: 28.01.13 



Velsker 
Meditsiiniõde 
Füsioterapist 

Hooldusosakond 
Osakonna juhataja 
Hooldustöötaja 

Toitlustusosakond 
Osakonna juhataja 
Kokk 
Pagar 
Köögitööline 

1,0 
2,0 
1,0 

29,5 
1,0 
28,5 

9,5 
1,0 
2,5 
1,0 
5,0 

Ametikohti kokku: 69,5 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 14. märtsi 2006. a korralduse nr 370 "Tartu 
Hooldekodu koosseisu muutmine ja uue koosseisu kinnitamine" p 1. 

3. Korraldus jõustub 1. juulil 2008.a. 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule haldusmenetluse seadustikus 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavaks tegemisest. 
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